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Le menu de Le Balto 's de Magny-en-Vexin contient 9 plats. En général un plat ou une boisson sur la carte
codte environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que User aime dans Le
Balto :
arrivé vers 14h30, mais une heure de retard, nous avons été chaleureusement recus, pour un plat de jour rapide,
un peu de vin, et un dessert de ptit. le serveur a commencé en quatre pour nous rendre le moment tres
agréable. Bravo pour le professionnalisme ! Nous reviendrons avec plaisir en prenant notre temps cette fois. Je
recommande! Lire plus. Dans le Le Balto a Magny-en-Vexin, de la viande délicieuse grillée est préparée a la vive
flamme et agrémentée de golteux accompagnements, Au bar, tu peux te détendre avec une biére fraiche ou
d'autres boissons alcoolisées et non alcoolisées. Bien sir, la bonne boisson lors d'un repas est parfois cruciale;
ce Gastropub fournit une grande variété de boissons alcoolisées savoureuses et locales, comme la biere ou le
vin, régale-toi avec la typique succulente cuisine francaise.
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Uenu Te Balio
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BIERE
Starters & Salads
FRITES

Café

CAFE

Restaurant Category
DESSERT

Ingrédients utilisés
VIANDE

PLAT 1
PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERTS 1
DESSERTS 2
DESSERTS 3

Starters

ENTREE 1
ENTREE 2
ENTREE 3
TARTARE

10 €
11€
12 €

10 €
11€
12 €

10 €
11€
12 €
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